
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/264/17 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa, na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wschowa publicznych gimnazjów i klas  dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wschowa na 

okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II z siedzibą we Wschowie, ul. Zacisze nr 1, przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3  im. Jana Pawła II  we Wschowie; 

2) siedziba: 67 – 400 Wschowa, ul. Zacisze nr 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r. 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017 / 2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wschowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 795



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/264/17 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa, na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

I. Szkoła Podstawowa nr 1 we Wschowie 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, ul. Kaz. Wielkiego nr 10 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Wschowa,  

ul. Kaz. Wielkiego nr 10 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

- ulice: 55 PPP (od ulicy Staroleszczyńskiej do ulicy Moniuszki), Al. PCK, Arcybiskupa Stablewskiego, 

Dworcowa, Garbarska, Głogowska, Herbergera, Kaz.. Wielkiego, Ks. A. Kostki, Kilińskiego, 

Kolejowa, Konradowska, Kościelna. Lwia, Łazienna, Łąkowa, Mickiewicza, Moniuszki, Nowa, 

Nowopolna, Okrężna, Plac Farny, Plac Zamkowy, Powstańców Wlkp., Przemysłowa, Ratuszowa, 

Rynek, Rzeźnicka, Sportowa, Staroleszczyńska, Strzelecka, Towarowa, Wałowa, Żwirki i Wigury, 

- wsie i przysiółki: Łęgoń, Olbrachcice i Przyczyna Dolna. 

II. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Boh. Westerplatte we Wschowie 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, ul. Wolsztyńska nr 4 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Wschowa, ul. Wolsztyńska 

nr 4 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

- ulice: 17 Pułk Ułanów, 55 PPP (do ulicy Staroleszczyńskiej), 31 stycznia, Berwińskiego, Boczna, 

Gen. Bema, Cicha, Chopina, Czarna, Daszyńskiego, Dębowa, Działkowa, Głowackiego, Garncarska, 

Gospody, Jasna, Kasztanowa, Kopernika, Krótka, Kurpińskiego, Al. Konstytucji 3 Maja, Kamienna, 

Klasztorna, Kuśnierska, Kościuszki, Lipowa, Matejki, Al. Niepodległości, Nowy Rynek, Obr. 

Warszawy (od ulicy Głogowskiej do ulicy Ogrodowej), Ogrodowa, Ogińskiego, Osadnicza, Parkowa, 

Piaskowa, Piłsudskiego, Plac Ćwiczeń, Plac Kosynierów, Pl. św. Jana, Plac Grunwaldu, Polna, 

Pocztowa, Podgórna, Poprzeczna, Ks. Rogalińskiego, Rzemieślnicza, Wł. Sikorskiego, Słoneczna, 

Solna, Spokojna, Strażacka, Szymanowskiego, Targowa, Wąska, Boh. Westerplatte, Wolności, 

Wolsztyńska, Wieniawskiego, Zakątek Kamienny, Zielona, Zielony Rynek. 

III. Szkoła Podstawowa nr 3  im. Jana Pawła II we Wschowie 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII 

2) Adres siedziby- 67 – 400 Wschowa, ul. Zacisze 1 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - Wschowa, ul. Zacisze 1 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 795



- ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, Jabłoniowa,, Jagiellońska, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Jodłowa, Konopnickiej, Kraszewskiego, Klonowa, Królowej 

Jadwigi, Leszczynowa, Leśna, Mała, Magnoliowa, Malinowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nowe 

Ogrody, Obr. Warszawy (od miejscowości Przyczyna Górna do ulicy Ogrodowej), Orzechowa, 

Osiedle, Os. Jagiellonów, Paderewskiego, Prusa, Pusta, Reymonta, Sadowa, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Starowiejska, Sosnowa, Świerkowa, Tylna, Wesoła, Węgierska, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Zacisze, Zygmunta Starego, 

- wsie i przysiółki: Przyczyna Górna, Nowa Wieś i Buczyna. 

IV. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Osowej Sieni 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII i oddział przedszkolny 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, Osowa Sień nr 45 F 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Osowa Sień nr 45 F 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

-  wsie i przysiółki: Osowa Sień, Dębowa Łęka i Wincentowo. 

V. Szkoła Podstawowa w Lginiu 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII , oddział i punkt przedszkolny 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, Lgiń nr 6 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Lgiń nr 6 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

-  wsie i przysiółki: Lgiń, Hetmanice, przysiółek Kluczewo i Mały Bór. 

VI. Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Łysinach 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII i oddział przedszkolny 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, Łysiny nr 2 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Łysiny nr 2 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

- wsie i przysiółki: Łysiny, Tylewice, Wygnańczyce i Pszczółkowo. 

VII. Szkoła Podstawowa w Konradowie 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII i oddział przedszkolny 

2) Adres siedziby - 67 – 400 Wschowa, Konradowo nr 63 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Konradowo nr 63 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

-  wsie i przysiółki: Konradowo i Kandlewo. 

VIII. Szkoła Podstawowa w Siedlnicy 

1) Struktura organizacyjna – klasy I – VIII , oddział i punkt przedszkolny 

2) Adres siedziby- 67 – 400 Wschowa, Siedlnica nr 133 

3) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Siedlnica nr 133 

4) Granice obwodu szkoły obejmują: 

- wsie i przysiółki: Siedlnica i Czerlejewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 795



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/264/17 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wschowa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wschowa na 

okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II we Wschowie które będą funkcjonować 

w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II we Wschowie 

1) Adres siedziby szkoły podstawowej w której organizowane są klasy gimnazjum: 

67– 400 Wschowa, ul. Zacisze 1 

2) Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - 

Wschowa, ul. Zacisze 1 

3) Granice obwodu klas Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II we Wschowie obejmują: 

całą gminę Wschowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 795


		2017-04-03T12:20:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




